2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	11 декабря 2024 года

	№
	1950

О внесении изменений в состав Комиссии Администрации города Вологды

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии Администрации города Вологды
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Главы города Вологды от 28 мая 2009 года № 2797 (с последующими изменениями),  следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Шарапова Алексея Александровича, индивидуального предпринимателя, члена Общественного совета города Вологды (по согласованию).
1.2. Исключить из состава Комиссии А.В. Седова.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

А.Н. Накрошаев